JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Ecoflex dpnaney F125/8-200/ Rp5
1121640

- KOHyCHa pe36a R, ¢ KOHOMEHO yNAbTHEeHne
- Makc. HaTtoBapBaHe 10 bar / 95°C
- HepbXJaema CToOMaHa

OTtHocHo Uponor Ecoflex conaHey,
Cneundukaums

Wipex ca $UTUHIN OT KOPO3NOHHOYCTOMUYNB MECUHT, AeumHKoBaHe no DIN EN ISO 6509 ¢ BUHT OT HepbXaema cTomaHa.

- yniabTHUTeNeH O-NpbCTeH MexXzy CBbp3BaLLmTe HUnenn Ha Wipex 1 cbefHeHnsATa Ha OCHOBHUTE GUTUHIN

- KOMM/1EKT 60NTOBE 3a CbeAMHUTENN BK/IHOYBALL 60T C LUECTOCTEHHA pe36a OT HepbXAaemMa CTOMaHa U ralika, KakTo 1 wariba ot
MeCUHI

- AV3aMH C NpejBapuUTENHO OTBOPEH PbKaB C MOHTVPaHa ONMOPHA YacT 3a pasmepu 63-110mm

MpunoxeHue

- GUTWHIM 3@ TPBOHM cnctemum Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS 1 Supra Standard
- cBbp3BaHe Ha PE 1 PE-Xa Tpb6y KbM CbefMHEeHVs C LMANHAPUYHA BbHLUHA pe36a
- Makc. paboTHa TemnepaTtypa 95°C

CepTtuduuupaHe

- 0406bpeHuATa TpsibBa fa 6bAAT MPOBEPEHN OT MECTHO OTFOBOPHO /iviLie
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Measurements

BbHLwHa pe3ba Rp
LENGTH_L

Z NamepBaHe k

3

Status

Item Available From date

MTO (longer delivery times)
cegomMuum

Until stocks last

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucouunHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LUnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1

OnakoBka Konuyectso PL1
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44
210
22

2026-01-01

ApTI/IKyJ'I'bT € Halrim4yeH npu nonckBaHe, MMHMMariHo BpemMe 3a U3nbJiIHeHne 2

ﬂ,O n3yepneaHe Ha Konn4yecrtBaTa

6414905661558
06414905661558
1938523
8361294
2282767
087844525

250
44
6,3
250
6p

06414905672332
310

270
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JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Twun onakoBka PL1 Base Box
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,025947
Terno Ha onakoskaTa PL1 6,5
LnpuHa Ha onakoBkaTa PLA1 310

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121640

